KAMI GmbH - Eisenstr. 20 - 30916 Isernhagen - Tel.: +49 511 - 519 312 0 - info@kami-maschinen.de - www-kami-maschinen.de
Vollradiusfräser 2 Schneiden
P55+D3-R1,5AP06F06S04L050Z2
Preis auf Anfrage
Technische Daten
Härte max. HRC60
Durchmesser 3 mm
Gesamtlänge 50 mm
Radius 1.5 mm
Zustelltiefe 6 mm
Freilänge 6 mm
Schaftdurchmesser 4 mm
Anzahl der Scheidflächen 2
Gewicht 0,01 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)